様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　取手市長　　　　　　　　　　殿

住所（所在地）
氏名（名称）
電話番号

取手市住宅取得補助金に係る住宅建設計画認定申請書

　次のとおり住宅建設計画を作成したので，取手市住宅取得補助金交付要綱第５条の規定により，関係書類を添えて申請します。

	確認済証
	交付者　　　　　　　　　　　　　交付年月日　　　年　　月　　日

	建築主氏名（全員）

	地名地番
	取手市

	住居表示
	取手市

	市街化区域の内外の別
	市街化区域　・　市街化調整区域（市街化区域外）

	急傾斜地崩壊危険区域
	含む・含まない
	土砂災害特別警戒区域
	含む・含まない

	主要用途

	その他の用途

	延床面積等
	　　　　　　　　　　㎡　（うち居住用床面積　　　　　　　　　㎡）

	長期優良住宅（戸建
住宅）認定通知書番号

	戸建住宅敷地面積等
	　　　　　　　　　　㎡　（うち必要緑化敷地面積　　　　　　　㎡）

	マンション設計住宅
性能評価書交付者

	マンション各戸の
専有面積の範囲
	最小　　　　　　㎡
最大　　　　　　㎡

	工事着手予定年月日
	年　　月　　日
	工事完了予定年月日
	年　　月　　日

	添付書類
	（共通）住宅の案内図・立面図・平面図・求積図・求積表・確認済証の写し
（戸建住宅）住宅の敷地内配置図の写し・敷地内緑化計画図・敷地の所在地番及び面積が分かる図書・長期優良住宅建築等計画の認定通知書の写し
（マンション）設計住宅性能評価書の写し

[bookmark: _GoBack]